
15 - Infraestructura Municipal 0.00 68,218.00 68,218.00 68,218.00 1,842,079.94 0.00 0.001,685,584.75 224,713.19 1,910,297.94

01 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 510,584.25 0.00 0.00490,584.25 20,000.00 510,584.25

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 510,584.25 0.00 0.00490,584.25 20,000.00 510,584.25

001 - Tribunal Superior 
de Cuenta 

0.00 0.00 0.00 0.00 140,551.25 0.00 0.00140,551.25 0.00 140,551.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,551.25 0.00 0.00140,551.25 0.00 140,551.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

140,551.25 0.00 140,551.25 0.00 0.00 0.00 0.00 140,551.25 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

140,551.25 0.00 140,551.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,551.25 0.00 0.00

002 - AHMON 0.00 0.00 0.00 0.00 5,475.00 0.00 0.005,475.00 0.00 5,475.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 5,475.00 0.00 0.005,475.00 0.00 5,475.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,475.00 0.00 5,475.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,475.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

5,475.00 0.00 5,475.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,475.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de Gestión 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 164,558.00 0.00 0.00144,558.00 20,000.00 164,558.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 164,558.00 0.00 0.00144,558.00 20,000.00 164,558.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

144,558.00 20,000.00 164,558.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,558.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

44,558.00 0.00 44,558.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,558.00 0.00 0.00

42510 11-001-01 20 1 Equipo de 
Comunicación

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Mancomunidad de 
MANCOSOL 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - Infraestructura Municipal 0.00 68,218.00 68,218.00 68,218.00 1,331,495.69 0.00 0.001,195,000.50 204,713.19 1,399,713.69

001 - Proyecto de 
Reparación de Carreteras 
en el municipio 

0.00 25,938.00 25,938.00 25,938.00 674,062.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00
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001 - Proyecto de 
Reparación de 
Carreteras en el 
municipio

0.00 25,938.00 25,938.00 25,938.00 674,062.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 25,938.00 25,938.00 25,938.00 674,062.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 25,938.00 25,938.00 25,938.00 674,062.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 25,938.00 25,938.00 25,938.00 0.00 674,062.00 0.00 0.00

002 - Embellecimiento de 
Obras Publicas 
Municpales

0.00 31,160.00 31,160.00 31,160.00 58,840.00 0.00 0.0010,000.00 80,000.00 90,000.00

001 - Embellecimiento de 
Obras Publicas 
Municipales

0.00 31,160.00 31,160.00 31,160.00 58,840.00 0.00 0.0010,000.00 80,000.00 90,000.00

000 - Sin Obra 0.00 31,160.00 31,160.00 31,160.00 58,840.00 0.00 0.0010,000.00 80,000.00 90,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 80,000.00 90,000.00 0.00 31,160.00 31,160.00 31,160.00 58,840.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

10,000.00 80,000.00 90,000.00 0.00 31,160.00 31,160.00 31,160.00 0.00 58,840.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Edificio Municipal 

0.00 11,120.00 11,120.00 11,120.00 275,074.56 0.00 0.00200,000.00 86,194.56 286,194.56

001 - Mejoramiento de 
Edificio Municipal 

0.00 11,120.00 11,120.00 11,120.00 275,074.56 0.00 0.00200,000.00 86,194.56 286,194.56

000 - Sin Obra 0.00 11,120.00 11,120.00 11,120.00 275,074.56 0.00 0.00200,000.00 86,194.56 286,194.56

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 86,194.56 286,194.56 0.00 11,120.00 11,120.00 11,120.00 275,074.56 0.00 0.00

47120 11-001-01 20 1 Supervisión de 
Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 86,194.56 286,194.56 0.00 11,120.00 11,120.00 11,120.00 0.00 275,074.56 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
sistema de agua del 
casco urbano. 

0.00 0.00 0.00 0.00 169,259.82 0.00 0.00150,000.50 19,259.32 169,259.82

001 - Mejoramiento de 
sistema de agua del 
casco urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 169,259.82 0.00 0.00150,000.50 19,259.32 169,259.82

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 169,259.82 0.00 0.00150,000.50 19,259.32 169,259.82

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.50 19,259.32 169,259.82 0.00 0.00 0.00 0.00 169,259.82 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.50 19,259.32 169,259.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,259.82 0.00 0.00
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005 - Ampliación de Centro 
de Computación en Bo. El 
Llanon

0.00 0.00 0.00 0.00 154,259.31 0.00 0.00135,000.00 19,259.31 154,259.31

001 - Ampliación de 
Centro de 
Computación en Bo. 
El Llanon

0.00 0.00 0.00 0.00 154,259.31 0.00 0.00135,000.00 19,259.31 154,259.31

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 154,259.31 0.00 0.00135,000.00 19,259.31 154,259.31

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

135,000.00 19,259.31 154,259.31 0.00 0.00 0.00 0.00 154,259.31 0.00 0.00

47120 11-001-01 20 7 Supervisión de 
Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

135,000.00 19,259.31 154,259.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,259.31 0.00 0.00

1,685,584.75 224,713.19 1,910,297.94 0.00 68,218.00 68,218.00 68,218.00 0.00 1,842,079.94 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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